关于获2023年苏州市商务发展专项资金（商贸物流、老字号传承创新发展）企业名单的公示
[bookmark: _GoBack]各有关单位：
2023年苏州市商务发展专项资金支持项目中的商贸物流建设项目、老字号传承创新发展项目已审核结束，根据根据《关于下达2023年江苏省商务发展专项资金（第一批）预算指标的通知》（苏财工贸〔2023〕38号）和《苏州市商务局 苏州市财政局关于做好2023年苏州市商务发展专项资金项目（第一批）申报工作的通知》（商财〔2023〕222号）有关规定，现将获得资金支持的企业名单予以公示。公示期为2023年11月21日至11月27日，为期7天。
公示期内如有异议，以书面形式提出，并列举异议理由和相关证明材料（含真实姓名、单位（加盖公章）、联系地址及电话）。原则上匿名异议不予受理。
联系地址：苏州市长江路211号    苏州市商务局
邮政编码：215011
联系部门：市商务局流通业发展处 68630360
监督电话：机关纪委 68294845
 
    附件：1、获2023年苏州市商务发展专项资金（商贸物流建设项目）企业公示名单
          2、获2023年苏州市商务发展专项资金（老字号传承创新发展项目）企业公示名单
 
 
苏州市商务局
                               2023年11月21日

附件1：
 
获2023年苏州市商务发展专项资金（商贸物流建设项目）企业公示名单
 
	序号
	企业名称
	项目名称
	所属区域

	1
	苏州大洋供应链集团有限公司
	标准托盘循环共用体系建设项目
	姑苏区

	2
	江苏领速物流有限公司
	标准托盘循环共用体系建设项目
	吴江区

	3
	江苏德邦物流有限公司
	标准托盘循环共用体系建设项目
	相城区

	4
	江苏德邦物流有限公司
	共同配送发展项目
	相城区

	5
	苏州市润汇农业发展有限公司
	冷链配送项目
	吴江区

	6
	苏州金记食品有限公司
	冷链配送项目
	吴中区

	7
	江苏玄通供应链股份有限公司
	冷链配送项目
	吴中区

	8
	苏州海马冷链物流有限公司
	冷链配送项目
	吴中区

	9
	苏州点通冷藏物流有限公司
	冷链配送项目
	相城区

	10
	江苏苏汽国际物流集团有限公司
	冷链配送项目
	姑苏区

	11
	新希望双喜乳业（苏州）有限公司
	冷链配送项目
	高新区

  
 
附件2：
 
获2023年苏州市商务发展专项资金（老字号传承创新发展项目）企业公示名单
 
	序号
	企业名称
	项目名称
	所属区域

	1
	苏州辑里丝绸有限公司
	自清洁抗菌真丝工艺技术研发与应用
	吴江区

	2
	苏州辑里丝绸有限公司
	辑里丝绸老字号品牌建设项目
	吴江区

	3
	苏州市山水丝绸有限公司
	山水丝绸老字号企业技术创新发展项目
	吴江区

	4
	苏州市山水丝绸有限公司
	山水丝绸老字号品牌战略宣传推广项目
	吴江区

	5
	苏州市山水丝绸有限公司
	老字号新业态推动商文旅融合高质量发展项目
	吴江区

	6
	吴江市鼎盛丝绸有限公司
	老字号企业技术创新及设备更新改造
	吴江区

	7
	吴江市鼎盛丝绸有限公司
	老字号企业品牌管理及推广
	吴江区

	8
	苏州慈云蚕丝制品有限公司
	老字号创新项目
	吴江区

	9
	苏州怡泰祥家居用品有限公司
	怡泰祥老字号品牌陈列展示馆建设项目
	吴江区

	10
	苏州市平望调料酱品有限公司
	中华老字号的创新活力和高质量发展
	吴江区

	11
	苏州仁昌顺食品有限公司
	仁昌顺创新发展与老字号品牌运营推广
	吴江区

	12
	苏州仁昌顺食品有限公司
	老字号展会特装（2022中国国际食品餐饮博览会）
	吴江区

	13
	苏州松鹤楼饮食集团股份有限公司
	老字号传承创新发展之品牌宣传
	姑苏区

	14
	苏州松鹤楼饮食集团股份有限公司
	老字号传承创新发展之设备更新改造
	姑苏区

	15
	苏州松鹤楼饮食集团股份有限公司
	老字号传承创新发展之经营创新
	姑苏区

	16
	苏州市恒孚首饰集团有限公司
	技术、服务、品牌、经营创新和设备更新改造
	姑苏区

	17
	苏州市恒孚首饰集团有限公司
	积极开拓市场，开展品牌宣传
	姑苏区

	18
	苏州市恒孚首饰集团有限公司
	老字号直营连锁
	姑苏区

	19
	苏州市黄天源食品有限公司
	老字号黄天源开展品牌宣传、打造历史文化传承基地及设备更新改造项目
	姑苏区

	20
	苏州雷允上国药连锁总店有限公司
	雷允上数字化信息化赋能
	姑苏区

	21
	苏州雷允上国药连锁总店有限公司
	雷允上焕新老字号、引领品牌振兴
	姑苏区

	22
	苏州雷允上国药连锁总店有限公司
	雷允上非遗技艺传统泛丸（专技）名师工作室建设
	姑苏区

	23
	苏州雷允上国药连锁总店有限公司
	雷允上积极发展直营门店连锁化、跨区域经营
	姑苏区

	24
	苏州市杜三珍餐饮管理有限公司
	杜三珍文化及产品宣传项目
	姑苏区

	25
	苏州市杜三珍餐饮管理有限公司
	杜三珍成立“全国餐饮业高技能人才”周之卿大师工作室项目
	姑苏区

	26
	苏州叶受和食品有限公司
	苏式糕点生产设备提升改造
	姑苏区

	27
	苏州津津食品有限公司
	津津老字号自动化工艺设备改造
	姑苏区

	28
	苏州东山茶厂股份有限公司
	老字号品牌宣传与推广
	吴中区

	29
	苏州姜思序堂国画颜料有限公司
	网络宣传推广
	工业园区

	30
	苏州姜思序堂国画颜料有限公司
	车间升级改造
	工业园区

	31
	苏州姜思序堂国画颜料有限公司
	非遗陈列馆升级
	工业园区

	32
	苏州市天灵中药饮片有限公司
	李良济中医药及流通体系创新设备更新改造项目
	高新区

	33
	雷允上药业集团有限公司
	雷允上品牌文化宣传推广项目—西普会
	高新区

	34
	雷允上药业集团有限公司
	苏合香丸自动化升级改造项目
	高新区